
 

ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE 
“Rita Levi-Montalcini” di Fontanafredda 

 
SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

Via Anello del Sole, 265 - 33074 Fontanafredda (Pordenone) 
e-mail: pnic81100e@istruzione.it PEC: 

pnic81100e@pec.istruzione.it - www.icfontanafredda.edu.it 
Te. 0434 99133 Codice Fiscale 80006160933 

 
Prot. n. 13267        Fontanafredda, 18/11/2019 
 

Agli Atti 
All’Albo 

 
OGGETTO. Determina di pubblicazione - Avviso per la selezione di docenti esperti interni per lo 
svolgimento di corsi di L2 finalizzati al recupero degli alunni stranieri. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTA  L’assegnazione dei fondi da parte del MIUR prot 21795 del 30/09/2019, Aree a Rischio 

2019/2020 

VISTO Considerate le esigenze rilevate nei plessi scolastici dell’IC di Fontanafredda 

CONSIDERATO Il regolamento interno per l’acquisizione di esperti, prot 21 del 17/04/2019; 
CONSIDERATO Il Decreto Interministeriale 129/2018 “Regolamento recante istruzioni generali sulla 

gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche”; 

TENUTO 
CONTO 

dei principi di trasparenza, pubblicità, parità di trattamento, buon andamento, 
economicità, efficacia e tempestività dell’azione amministrativa; 

VISTO il Decreto Legislativo n. 165 del 30/03/2001 
CONSIDERATO che l’Iter procedurale per il conferimento degli incarichi prevede: Verifica preliminare in 

merito alla presenza e disponibilità di personale idoneo interno; 

DETERMINA 
 

Di attivare 6  c o r s i  d i  L 2  p e r  s t u d e n t i  s t r a n i e r i  d e l l a  s c u o l a  p r i m a r i a  e  n .  1  p e r  
l a  S e c o n d a r i a  d i  I  g r a d o :  

Art. 1 
Le Premesse fanno parte integrante della presente Determina; 

rt. 2 
Gli incarichi saranno assegnati come stabilito nell’Avviso pubblico 

Art. 3 
Di pubblicare la Determina sul sito della scuola; 

Art. 4 
Di indicare nell’Avviso le Modalità e i termini per la trasmissione delle domande; 

Art. 5 
Di nominare una commissione di valutazione per le candidature presentate; 

rt.6 
Di pubblicare le graduatorie nell’apposita sezione dell’Albo Online. 

Art. 7 
Di assegnare l’incarico, in base alla graduatoria; 

Art. 8 
Ai sensi e per gli effetti dell’art.13 del Regolamento U.E. 2016/679 i dati personali forniti dai candidati saranno 
oggetto di trattamento finalizzato ad adempimenti connessi all’espletamento della procedura selettiva.  
Tali dati potranno essere comunicati, per le medesime esclusive finalità, a soggetti cui sia riconosciuta, da 
disposizioni di legge la facoltà di accedervi. 
Il titolare del trattamento dei dati è il Dirigente Scolastico dott. Maurizio Malachin. 

Il Dirigente Scolastico  
dott. Maurizio Malachin 

Firmato digitalmente 

 
Firmato digitalmente da Dott. Maurizio Malachin

mailto:pnic81100e@istruzione.it
mailto:pnic81100e@pec.istruzione.it

	Art. 1
	rt. 2
	Art. 5
	rt.6
	Art. 7
	Art. 8

		2019-11-18T16:25:46+0100
	MALACHIN MAURIZIO




